
 

 
COMUNE DI CASTELLANA GROTTE 

Provincia di Bari 
 

SETTORE VII 
 

MANUTENZIONE E SERVIZI 
 
 
 
DETERMINAZIONE N.04del 08/01/2015 

Raccolta Ufficiale  

 N.30 

Del 09/02/2015 
 

OGGETTO: Impegno di spesa e liquidazione fatture - EDISON – 
Convenzione: -Consip GAS-L6-2014 Lotto 6 - per fornitura GAS 
agli immobili comunali.- Novembre 2014 CIG:520836706B 

 
 

IL RESPONSABILE 
 

PREMESSO: 
 
CHE questo VII Servizio ha aderito alla convenzione CONSIP GAS-L6-2014 

della EDISON Energia S.p.a –Categoria Lotto 6,medianteprocedura telematica, 
per la fornitura di gas a partire dalla data del 01.09.2014, ai sensi dell’art.1, 
comma 7, D.L.06.07.2012 n.95, convertito con modifiche nella Legge del 
7.08.2012, n.135; 

 
CHE in data 31/12/2014 al n.22082 del protocollo generale di questo Ente è 

pervenutala fatturan.5900072761 del 17/12/2014 dell’EdisonEnergia S.p.a.– 
GAS- dell’importo complessivo di €.9.298,80 I.V.A.22% compresa, per fornitura 
gas agli immobili comunali– periodo Novembre 2014, somma così prodotta: 

 matr.contatore6932909  €.193,31(biblioteca); 
 matr.contatore 1032508330193 €.1.573,43(elementare “Tauro”) 
 matr.contatore 7761197  €.830,09(tensostruttura via S. Pertini); 
 matr.contatore 7769413  €.215,53 (centro polivalente anziani); 
 matr.contatore 22155527  €.388,11 (palestra Angiulli) 
 matr.contatore 8134100  €.831,34 (s.media “Viterbo”) 
 matr.contatore 22218171  €.1.113,35 (uffici servizi sociali) 
 matr.contatore 24936059  €.38,32(succ..elementare Angiulli) 
 matr.contatore1032508330185 €.727,60 (municipio) 
 matr.contatore54126812  €.327,73 (sc.maternaarcobaleno) 
 matr.contatore 7401888  €.997,35 (s.media “de Bellis”) 
 matr.contatore9562813  €.191,32 (materna via Putignano); 
 matr.contatore 7316646  €.1.772,32 (Palazzetto dello Sport) 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE



 matr.contatore9565048  €.304,16 (sc.maternavia Grotte); 
 
RILEVATO chela somma di €.9.298,80 I.V.A. 22% compresa, necessaria 

per il pagamento della sopra riportata fattura risulta già impegnata sui RR.PP. 
anno 2014; 

 
 Viste le vigenti disposizioni di legge in materia; 
 

Visto il D.Lgs. n.267 del 18.08.2000 di approvazione del Testo Unico 
delle Leggi sull’ordinamento degli Enti locali; 

 Visto lo Statuto Comunale; 
 
  

DETERMINA 
 

DI DARE ATTO che la sommadi €.9.298,80 I.V.A. 22% compresa, necessaria 
al pagamento della fatturaall’Edison – Energia S.p.a.– GAS,inerente il 
consumo di Gas agli immobili comunali-periodo Novembre 2014, risulta 
giàassunta sui RR.PP. anno 2014; 
 
DI LIQUIDAREall’Edison – Energia S.p.a.– GAS,la fattura di cui sopra; 
 
DI IMPUTARE la spesa di€.9.298,80I.V.A. 22% compresa,sui RR.PP.2014, ai 
seguenti capitoli di spesa: 
 €.1.406,59al Cap. 592/4 - epigrafato: “Sc.Elementari: luce/gas ed utenze 

diverse”; 
 €.1.840,95al Cap. 42/3 - epigrafato: “Palazzo Municipale: luce e gas”; 
 €.2.602,41al Cap. 822/6- epigrafato: : Palazzetto dello sport: luce, gas”; 
 €.823,21 al Cap. n. 566/4 - epigrafato: “Scuole Materne: luce e gas”; 
 €.1.828,69al Cap. 618/4 - epigrafato: “Gestione Scuole Medie: luce e gas “; 
 €.193,31 al Cap. 716/4 epigrafato: “Gestione biblioteca:luce e gas”; 
 €.388,11al Cap. n.822/5 - epigrafato Gestione Palestre – Luce e gas”; 
 €.215,53 al cap. 1412/1 - epigrafato: “Centro Polivalente per Anziani: spese 

telefoniche, luce, gas e spese condominali”; 
 
DI STABILIRE che alla liquidazione della predetta somma si procederà: 

 nel rispetto delle norme vigenti sulla tracciabilità dei flussi 
finanziari, di cui all’art.3 della Legge n.136 del 13.08.2010 e 
successive modifiche; 

 
Il presente atto viene trasmesso alla Segreteria per la raccolta ufficiale e 

per la pubblicazione all’Albo Pretorio on line del sito istituzionale del Comune di 
Castellana Grotte consultabile 
all’indirizzoipwww.comune.castellanagrotte.ba.it/. 

 
 

Il RedattoreIl Responsabile del VII Settore  
R. Scalera 
p.15/11/2014 

      f.to Onofrio Simone 
____________ 

 
 
  
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Registro albo n.190 
Copia della presente determinazione è stata pubblicata in data odierna all’albo 
pretorio on line del Comune di Castellana Grotte e vi rimarrà per cinque giorni 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE



consecutivi dal 10/02/2015 al 15/02/2015. 
 
 
Castellana Grotte, 10 Febbraio 2015 
 

Il Responsabile della Pubblicazione 
 

f.to sig.ra Natalia Tanzarella 
 

 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE



 

 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE




